26/09/2022 08:28 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81835 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR YURI MOURA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5108/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
POSTO DE SAÚDE NO BAIRRO BELA
VISTA

O   vereador YURI MOURA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.n Prefeito Municipal a necessidade de instalação de posto de
saúde no Bairro Bela Vista.

 JUSTIFICATIVA

A medida se faz necessária tendo em vista que não existe um posto de saúde para
atendimento dos moradores no Bairro.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2022

YURI MOURA

Vereador

Data do Documento: 23/09/2022 - 16:04:01
Data do Processo: 23/09/2022 - 16:22:46
Processo: 5108/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022052600013357510

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220526000133575108